
令和２年４月２７日 

お客さま各位 

盛岡信用金庫 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫は、お客さまの安心・安全を第一に新型コロナウイルス感染拡大防止に努めるとともに、

お客さまへの事業資金等のご支援に積極的に取り組んでおります。 

なお、感染拡大防止の観点から、ご来店の際は、下記の点につきましてご理解を賜りますよう  

お願いいたします。当金庫は、引き続き、お客さまが安心してご利用いただけるよう努めてまいり

ます。 

 

【当金庫からのお願い事項】 

１．発熱や風邪の症状がある場合は、ご来店をお控えくださいますようお願いいたします。 

 

２．当金庫では、職員のマスク着用、店舗・ＡＴＭコーナーの消毒・清掃等、感染拡大防止に努め

ておりますが、お客さまにおかれましても、ご来店の際はマスクの着用と店舗備え付けの消毒

液をご利用いただく等、感染拡大防止にご協力をお願いいたします。 

 

３．店内でお待ちいただく際は、お客さま同士、なるべく距離を空け、お待ちいただく等のご配慮

をお願いいたします。 

 

４．一部店舗においては、職員の時差出勤の実施により、ご来店いただく時間帯によっては、お手

続に時間を要する場合がございます。 

 

５．店頭での感染拡大を防止するため、ロビーの新聞・雑誌等は、しばらくの間撤去させていただ

きます。 

 

６．お振込み、現金の入出金、残高照会等は、ＡＴＭやインターネットバンキング等のご利用を   

検討いただきますようお願いいたします。 

 

７．当金庫主催の催し物等の開催は、当分の間控えさせていただいております。 

 

８．渉外担当者のお客さま宅への訪問につきましては、原則、ご意向を確認の上での対応とさせて

いただきます。 

 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 


